

Årsredovisning

Vapes International AB

559145-8715

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 – 2024-02-29.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Michael Fredén
2024-07-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver import och försäljning av elektroniska cigaretter och tillbehör. Företaget är godkänd som lagerhållare enligt lagen om tobakskatt.

Vapes International AB är ett helägt dotterbolag till Vapes Lidköping AB, org. nr. 559079-5265.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2303-2402	2203-2302	2103-2202	2003-2102
Nettoomsättning	3 079	7 079	364	155
Resultat efter finansiella poster	-454	2 779	143	69
Soliditet %	1	1	5	26

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då moderbolagets efterfrågan på nikotinprodukter har minskat jämfört med föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 221	132	51 353
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		132	-132	0
- Årets resultat			0	0
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 353		51 353

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 353
Årets resultat	0
<i>Summa</i>	<i>1 353</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 353
<i>Summa</i>	<i>1 353</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-03-01 2024-02-29	2022-03-01 2023-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 078 528	7 079 017
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 078 528	7 079 017
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-3 528 367	-4 049 311
Övriga externa kostnader	-8 384	-249 355
Övriga rörelsekostnader	-3 600	0
Summa rörelsekostnader	-3 540 351	-4 298 666
Rörelseresultat	-461 823	2 780 351
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7 874	87
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2	-1 016
Summa finansiella poster	7 872	-929
Resultat efter finansiella poster	-453 951	2 779 422
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	453 951	0
Lämnade koncernbidrag	0	-2 779 000
Summa bokslutsdispositioner	453 951	-2 779 000
Resultat före skatt	0	422
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-290
Årets resultat	0	132

BALANSRÄKNING

1

	2024-02-29	2023-02-28
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	2 039 631	2 538 194
<i>Summa varulager m.m.</i>	2 039 631	2 538 194
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	890 225	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	264 857	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	1 155 082	0
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	722 064	3 178 481
<i>Summa kassa och bank</i>	722 064	3 178 481
Summa omsättningstillgångar	3 916 777	5 716 675
SUMMA TILLGÅNGAR	3 916 777	5 716 675

BALANSRÄKNING

	2024-02-29	2023-02-28
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 353	1 221
Årets resultat	0	132
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 353	1 353
Summa eget kapital	51 353	51 353
Kortfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	2 782 671	2 725 000
Skatteskulder	290	498
Övriga skulder	1 058 664	2 939 824
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	23 799	0
Summa kortfristiga skulder	3 865 424	5 665 322
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 916 777	5 716 675

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

UNDERSKRIFTER

Lidköping den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Michael Fredén

Michael Fredén

2024-07-05